令和3年9月吉日

お客様各位
東京都文京区湯島2-31-25

タカイ医科工業株式会社

TEL: 03-3814-7761

ゼウスガイドワイヤー製造販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、長年に亘りご愛顧いただいておりました下記の製品につきましては、品質

の維持と安定供給に努めて参りましたが、諸般の事情により誠に勝手ではございますが、製

造販売を中止とさせて頂くことになりましたので、ここにご案内申し上げます。

本製品の販売終了により お客様には大変ご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

なお、代替製品としましては下記の通りトルネードガイドワイヤーをご提案させて頂いて

おりますので、切り替えのご検討をいただきたく宜しくお願い申し上げます。

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指して参りますので、変わらぬご

愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．販売終了対象製品

2．販売終了時期：2022 年 12 月頃（在庫限りで終了）

※在庫状況によってはこれより早くなる可能性もございます。

3．代替商品

尚、ゼウスガイドワイヤーの製造販売終了にともない、ゼウスガイドワイヤー/ステント

セット（TG-XXXXXXX-UZ/UZA）も製造販売を終了しますので、トルネードガイドワイヤー/

ステントセット（TG-XXXXXXX-TN/TNA）への切換えをご検討いただけましたら幸いです。

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら、弊社営業部までお気軽にお問い

合わせください。

以上

THS-PL-20210924-1

製品名 ゼウスガイドワイヤー（ストレート＆アングル）

品番 UZ-035150/UZA-035150

定価 ¥30,000

製品名 トルネードガイワイヤー（ストレート＆アングル）

品番 TN-035150/TNA-035150

定価 ¥30,000

	敬具
	以上